

## Kulki na krety Bros 90 g



Cena: 15,39 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

Kulki zapachowe służące do odstraszenia kretów z lotnisk, ziemnych konstrukcji, obiektów sportowych oraz ścieżek i alejek na terenach prywatnych. Są nasączone substancją wydzielającą intensywny zapach, który jest wyjątkowo nieprzyjemny dla kretów, powoduje, że opuszczają one swoje nory i przenoszą się w inne miejsce. Dzięki użyciu specjalnego nośnika zapachu ich działanie utrzymuje się do aż 4 tygodni. Z czasem kulki ulegają rozkładowi, nie niezanieczyszczają gleby.

Galeria



**Środki ostrożności:** NIEBEZPIECZYSTWO H225 Wysoce łatwopalna ciecz i para; H309 Długo działający na życie; P201 Działać przed użyciem; P202 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić; P205 + P231 + P330 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: natychmiast płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać; P210 Przechowywać w zamkniętym pojemniku; P501 Zawartość i pojemnik usunąć do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych. Etykieta Zawiesza granatki. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

**Pieniążka pomoc:** Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Skóry przemyć wodą z mydłem. W razie potrzeby lub poleknięcia skontaktować się z lekarzem. Zgodnie z posiadanym stanem wiedzy, inne składki aktywności nie wymienione w klasyfikacji nie są szkodliwe. Przechowywać z dala od zwierząt.

**Substancja czynna:** Geraniol 0,5 % (0,5 g/100 g) (5 mg/kulki).  
 Nr pozwolenia na obrot produktami biobójczymi: 9296/23.  
 Data ważności i nr serii na opakowaniu.

UFI: 73H-607K-300F-UR66  
 Podmiot odpowiedzialny i producent: BROS sp. z o.o.  
 ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, tel. 01 826 25 12  
 e-mail: biuro@bros.pl, [www.bros.pl](http://www.bros.pl)  
 Ilość produktu w opakowaniu:

**90 g (60 - 70 szt.)**

ET21105

**BROS Kulki na krety**  
**Kulki zapachowe** służące do odstraszania kretów z terenu lotnisk, ziemnych konstrukcji hydrotechnicznych, obiektów sportowych oraz ścieżek i alejek na terenach prywatnych. Są nasączone substancją wydzielającą intensywny zapach, który jest wyjątkowo nieprzyjemny dla kretów i powoduje, że opuszczają one swoje nory i przenoszą się w inne miejsce. Dzięki użyciu specjalnego nośnika zapachu, ich działanie utrzymuje się aż do 4 tygodni. Z czasem kulki ulegają rozkładowi, nie zanieczyszczają gleby.

**Sposób użycia:**

1. Odstąpić wejście do tunelu, usuwając wierzchnią warstwę ziemi z aktywnego kopca.
2. Za pomocą dołączonych szczyplac umieścić 3 kulki (ok. 1,8 cm<sup>3</sup> każda) wewnątrz tunelu.
3. Przykryć otwór szczelnie ziemią, tak aby zapach rozchodził się wewnątrz korytarzy.
4. Czynności powtórzyć we wszystkich aktywnych kopcach.
5. W razie potrzeby powtórzyć zabieg po ok. 4 tygodniach.

Uwaga! Ze względu na wyjątkowo trwałą i uciążliwą zapach produktu, do jego aplikacji zawsze należy używać załączonych szczyplac lub jednoznacznych rękawiczek.